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ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година )

Извршителот 
Слободанка Колоска од 
Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите Златко Сиљаноски од 
Охрид со живеалиште во с.Лешани
 и Весна Сиљаноска од Охрид со живеалиште на с.Лешани 
, преку полномошник aдв.Драган Коровешовски од Охрид, засновано на извршните исправи П-1-8451/3 од 11.12.2013 на 
Основен суд Охрид и ГЖ-1877/14 од 17.07.2014година на Апелационен суд Битола, против должниците Игор Калајџиески од 
Охрид живеалиште на ул.Сатеска бр.2/1,Охрид МЕДИА ИНВЕСТМЕНТ ГРОУП ДООЕЛ Скопје со седиште на ул.„Димитрије Туцовиќ“ бр.20 и Агенција за катастар на недвижност на РМ - ОКН Охрид, за спроведување на извршување во вредност 40.000,00 ден. по И.бр.485/14 и

врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРО САЛОН ДООЕЛ Охрид од Охрид со седиште на ул.7-ми Ноември бр.2,Охрид засновано на извршната исправа Пресуда К.бр.359/13 од 07.05.2014 на Основен суд Охрид, против должникот Игор Калајџиевски од Охрид со живеалиште на ул.„Сатеска“ бр.2/1,Охрид за спроведување на извршување во вредност од 110.000,00 ден., по И.бр.24/17  на ден 23.06.2022 година, го 


ПОВИКУВА

Работодавецот Друштво за трговија, производство, финансиски аранжмани, услуги и инженеринг ЈУСТИЦИЈА СТАР ДООЕЛ Скопје со седиште на ул.Георги Димитров бр.13 Скопје (според Централен Регистар на РСМ) или на ул.Жил Верн бр.8-4 Скопје (според изјава на работодавецот) да се јави во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска Охрид на ул.Димитар Влахов бр.13/9 Охрид, заради доставување на :
- Барање информација од работодавец И.бр.485/14 (чл.143 од ЗИ) од 13.04.2022г.,   
- Налог за извршување врз плата и други парични побарувања (чл.141 од ЗИ) И.бр.485/14 од 13.04.2022г.,   

- Налог за извршување врз плата и други парични побарувања (чл.141 од ЗИ) И.бр.24/17 од 15.04.2022г.,   

 ВО РОК до 28.06.2022г. до 16:00 часот, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА работодавецот Друштво за трговија, производство, финансиски аранжмани, услуги и инженеринг ЈУСТИЦИЈА СТАР ДООЕЛ Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка .  


Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .
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